
 

          

 

Prot. n.1323/IV.2 del  23 febbraio 2024    

                                                                                 

                                                                                     All’Albo on line – Sito Web www.iccampli.edu.it 

       e Amministrazione trasparente 

       Agli atti di Istituto 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie  per il conferimento di incarichi individuali:  n. 6 

esperti interni e n. 6 tutor interni per la realizzazione delle attività relative al progetto Fondi Strutturali 

Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) –Asse I –Istruzione - Obiettivi Specifici 10.2– 

Azione 10.2.2 – Nota di Adesione n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministero dell’istruzione e 

del merito 30 agosto 2023, n. 176 - c.d. “Agenda SUD”       Titolo progetto: OPPORTUNITY    CNP: 

10.2.2A-FSEPON-AB-2024-92      CUP: E74D23003120001 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA la Determina di avvio della procedura di selezione interna, prot. n. 976/IV.2 del 12 febbraio 2024  e quanto 

in essa richiamato; 

VISTO  l’ Avviso selezione interna per il conferimento di n. 6 incarichi individuali per docenti esperti e n. 6 per 

docenti tutor per la realizzazione delle attività relative al progetto Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) –Asse I –Istruzione - Obiettivi Specifici 10.2– Azione 10.2.2 – Nota di Adesione n. 134894 

del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministero dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 - c.d. “Agenda 

SUD”       Titolo progetto: OPPORTUNITY CNP: 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-92 , prot. n. 986 del 12 febbraio 

2024; 

CONSIDERATO che allo scadere dell’Avviso sono pervenute n. 12 candidature interne;   

TENUTO CONTO che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, secondo quanto previsto 

all’art. 8 dell’Avviso di selezione interna, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività 

previste per l’attuazione del progetto in oggetto, il Dirigente scolastico ha nominato un’apposita commissione  di 

valutazione con Decreto prot. n. 1291 del 22 febbraio 2024;  

CONSIDERATO che la Commissione ha svolto l’incarico assegnato procedendo alla valutazione di tutte le 

candidature pervenute;  

VISTO  il Verbale di selezione della Commissione con i relativi allegati, prot. n. 1319 del 23 febbraio 2024; 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013;  

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, 

adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 15/01/2019; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, distintamente secondo le specifiche figure richieste 

dall’Avviso prot. n. 986 del 12 febbraio 2024: 

http://www.iccampli.edu.it/


 

          

  

 

 

 

 

Figure richieste Candidato/a Esperto Punteggio  

1. Italiano per stranieri  INsieme 1.Marinari Gabriella   46 

Figure richieste Candidato/a Tutor Punteggio  

1. Italiano per stranieri  INsieme 1.  Di Giosia Francesca   26 

Figure richieste Candidato/a Esperto Punteggio  

2. Lingua madre  Italiano per tutti 1. Gentili Manuela  47 

Figure richieste Candidato/a Tutor Punteggio  

2. Lingua madre  Italiano per tutti 1. Sorgi Sabrina 30 

Figure richieste Candidato/a Esperto Punteggio  

3. Lingua madre  Avanti ITA 1. Marinari Gabriella   46  

Figure richieste Candidato/a Tutor Punteggio  

3. Lingua madre  Avanti ITA 1. Giannobile Barbara 49,5 

Figure richieste Candidato/a Esperto Punteggio  

4. Lingua madre  Italiano per tutti 2 1.Ciprietti Filomena   30 

Figure richieste Candidato/a Tutor Punteggio  

4. Lingua madre   Italiano per tutti 2 1. Angeloni Daniela    62,5 

Figure richieste Candidato/a Esperto Punteggio  

5. Matematica   Numeri in gioco 1.Piccinini Franca   32 

Figure richieste Candidato/a Tutor Punteggio  

5. Matematica   Numeri in gioco 1.  Ferracatena Stefania 50 



 

          

 

Le  graduatorie  vengono  pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 

Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati, i quali hanno facoltà di produrre reclamo scritto avverso le 

risultanze della procedura comparativa entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria. 

Decorso inutilmente tale termine dalla pubblicazione, senza che siano stati formalizzati reclami, la graduatoria si 

intende definitiva. 

 

              Il Dirigente Scolastico 

              Antonietta Di Taranto 

          (Firmato digitalmente)     

       

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

Figure richieste Candidato/a Esperto Punteggio  

6. Lingua inglese per gli allievi delle 

scuole primarie    All together 
1.Salve Luisella   40 

Figure richieste Candidato/a Tutor Punteggio  

6. Lingua inglese per gli allievi delle 

scuole primarie   All together 
1.  Giannobile Barbara   49,5 

http://www.iccampli.edu.it/

		2024-02-23T14:44:41+0100
	DTRNNT63S58D643N




